
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.08.2013                  № 231 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление 

Администрации ЗАТО г. Островной от 11.07.2013 № 185 

 

 

В соответствии с главой 4 Гражданского кодекса Российской Федерации 

(с изменениями и дополнениями), Федеральными законами от 08.08.2001 № 129-ФЗ 

«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей» (с изменениями и дополнениями), от 14.11.2002 № 161-ФЗ 

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями 

и дополнениями), учитывая обращение исполняющего обязанности директора 

Муниципального унитарного предприятия тепловых сетей закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области (далее – МУП тепловых сетей ЗАТО г. Островной) от 31.07.2013 № 964, 

Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 11.07.2013 

№ 185 «Об утверждении Устава Муниципального унитарного предприятия тепловых 

сетей закрытого административно-территориального образования город Островной 

Мурманской области в новой редакции» следующие изменения и дополнения: 

1.1. После слова «постановляет:» включить пункт 1. следующего содержания: 

 «1. Изменить наименование предприятия «Муниципальное унитарное 

предприятие тепловых сетей закрытого административно-территориального 

образования город Островной» на «Муниципальное унитарное предприятие тепловых 

сетей закрытого административно-территориального образования город Островной 

Мурманской области.». 



2 

 
 2. Пункты 1, 2, 3, 4, 5 считать пунктами 2, 3, 4, 5, 6 соответственно. 

 

 

Врио главы Администрации 

       ЗАТО г. Островной                     С.Е. Богданова  

ВЕРНО 

И.о. начальника отдела  

документационного обеспечения управления,  

муниципальной службы и кадров                  В.Л. Минакова 

 


